
IDA VUELTA 15,15 (L, M) VUELTA 14,30 (MI, J, V)
COMBARRO (rotonda cruce Casalvito) 7:25 COLEGIO SAN NARCISO 15:20 14:30
POIO (Gráficas Anduriña) 7:30 CANTODAREA (Parada Bus, frente Katuxa) 15:33 14:43

AV. PORTELIÑA (Iglesia San Salvador) 7:32 AVD. MONTERO RIOS (Super Bikokas) 15:37 14:47

ROTONDA DE LA BARCA (parada bus) 7:35 ROBLEDA (Marquesina Bus) 15:43 14:53

XOAN MANUEL PINTOS (frente a Pabellón de Deportes) 7:36 CELULOSAS (Marquesina P.Bus  cruce  A Igrexa 18) 15:45 14:55

AVD. BOS AIRES (P.Bus Buho Azúl) 7:38 CONSTRUCCIONES MALVAR (Parada bus) 15:48 14:58

12 DE NOVIEMBRO (Parada Bus) 7:44 CASA DEL MAR (Mollabao, marquesina parada bus) 15:49 14:59

C/ JUAN CARLOS I (Eurobrik) 7:48 C/ MARIA VICTORIA MORENO (Edificio Xunta) 15:52 15:02

C/ JUAN CARLOS I (Rotonda Librería) 7:49 C/ MARIA VICTORIA MORENO (SIA) 15:53 15:03

C/ EDUARDO PONDAL - (FIMEGA) 7:52 C/ EDUARDO PONDAL - (Vialia) 15:56 15:06

C/ MARIA VICTORIA MORENO (Frente Sia) 7:55 C/ JUAN CARLOS I (Rotonda Librería) 16:00 15:10

C/ MARIA VICTORIA MORENO (Parada Bús enfrente nº37) 7:56 C/ JUAN CARLOS I (Eurobrik) 16:11 15:11

C/ ROSALIA DE CASTRO (Guardería Pasitos) 7:58 12 DE NOVIEMBRO (Parada Bus) 16:03 15:13

CASA DEL MAR (Mollabao, marquesina parada bus) 8:00 AVD. BOS AIRES (Frente a buho azúl-rio lérez) 16:07 15:17

CONSTRUCCIONES MALVAR (Parada bus) 8:01 XOAN MANUEL PINTOS (frente a Pabellón de Deportes) 16:08 15:18

CELULOSAS (Marquesina P. Bus cruce A Igrexa 18) 8:03 ROTONDA DE LA BARCA (P. Bus) 16:12 15:22

ROBLEDA (Marquesina Bus) 8:04 AV. PORTELIÑA (Iglesia San Salvador) 16:15 15:25

PLACERES (Parada Bus antes de llegar a la rotonda) 8:06 POIO (Gráficas Anduriña) 16:16 15:26

AVD.MONTERO RIOS (Super Bikokas) 8:08 COMBARRO (rotonda cruce Casalvito) 16:20 15:30

ESTRIBELA (Parada bus Bar Parada) 8:09

AVD. CONCEPCIÓN ARENAL (Pitanxo) 8:10

COLEGIO SAN NARCISO 8:25

RUTA 2 PONTEVEDRA - SAN NARCISO
CURSO 2024 / 2025


